



Maharana Pratap Govt. Degree College Amb

District Una HP-177203

www.mpgcamb.com | govtcollegeamb@gmail.com | mpgcamb@gmail.com | 01976-260032

75
आजादी का
अमृत महोत्सव

EDN/GCA/2026/

Dated: 10-09-2026

Notice

It is hereby informed to all the students of **B.A., B.Com. and B.Sc. 2nd & 3rd Year** who have not yet completed their Roll on admission in the College due to unavoidable reasons. **College Admission Portal will remain open from 10-09-2026 to 11-09-2026 till 5:00PM.**(Only for Roll On Admission)

All concerned students are advised to complete their admission formalities within the stipulated period. No request for admission after the prescribed date shall be entertained under any condition.

All concerned are directed to take note of the above and ensure strict compliance.

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि बी.ए., बी.कॉम. एवं बी.एससी. द्वितीय एवं तृतीय वर्ष के वे सभी विद्यार्थी, जो अपरिहार्य कारणों से अभी तक महाविद्यालय में अपना रोल-ऑन प्रवेश (Roll-On Admission) नहीं करवा पाए हैं, उनके लिए महाविद्यालय का प्रवेश पोर्टल दिनांक 10-09-2026 से 11-09-2026 तक सायं 5:00 बजे तक खुला रहेगा।

यह सुविधा केवल रोल-ऑन प्रवेश (Roll-On Admission) के लिए है।

सभी संबंधित विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे निर्धारित अवधि के भीतर अपना प्रवेश संबंधी कार्य पूर्ण कर लें। निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात किसी भी परिस्थिति में प्रवेश हेतु कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।

सभी संबंधित विद्यार्थी उपर्युक्त सूचना का संज्ञान लेते हुए इसका कड़ाई से अनुपालन सुनिश्चित करें।

— Pshama
PRINCIPAL
M.P. GOVT. DEGREE COLLEGE
AMB, DISTT. UNA (H.P.)
(R)

For Circulation among students
Through notice board and
WhatsApp group.
Pshama